OFÍCIO VEREADOR n° 1846/2015
São Roque, 24 de agosto de 2015.
Excelentíssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de, disponibilizar o Ginásio Municipal de Esportes Luis Antonio de Araújo, Bairro do Junqueira, aos domingos das 10h00 à 12h00
Justifico o presente pedido em face deste Vereador ter sido procurado pelo senhor Laércio, portador do RG n° 19510390-7, que informou que precisa do espaço supracitado para reunir os jovens para a prática de esportes com o objetivo de tirá-lo das ruas e da exposição do perigo oferecido pelas drogas. Informo que o contato telefônico com o Senhor Laércio pode ser feito através dos números: (11) 4712-4542 (residencial) e (11) 9 9863-3262 (celular).
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/08/2015 - 10:26:08 05950/2015
/ccg